1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20 апреля 2018 года
	№ 417

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» на 2016-2018 годы»
В соответствии с порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением от 29 сентября 2015 года № 1041 (в редакции постановления от 21 декабря 2015 года № 1680, от 12 августа 2016 года № 1134, от 12 октября 2016 года № 1548, от 22 ноября 2016 года № 1791, от 13 января 2017 года № 20, от 26 июня 2017 года № 827, от 14 ноября 2017 года № 1604, от 27 декабря 2017 года № 2046) (далее - Программа) , следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «4005,84» заменить цифрами «4370,84», цифры «1010,04» заменить цифрами «1101,34»; цифры «2845,8» заменить цифрами «3119,5»; цифры «1350,2» заменить цифрами «1715,2»; цифры «328,8» заменить цифрами «420,1»; цифры «971,4» заменить цифрами «1245,1».
1.2. в приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»:
- в графе «Предоставление субсидий бюджетам поселений на поддержку творческих общественных инициатив» цифры «971,4» заменить цифрами «1245,1»;цифры «328,8» заменить цифрами «420,1».
- в графе «Итого по программе» цифры «4005,84» заменить цифрами «4370,84», цифры «1010,04» заменить цифрами «1101,34»; цифры «2845,8» заменить цифрами «3119,5».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0218042004170
0218042004170